C DANOFT'TE
CO I\ S O F? C I O' I..J'T E R M tJ N I C I PA. L P,^. F? A O D E S E NI \,/C' LV I M E N *TC
AMBIEI\_TAL SI.JS'TEN]*Á.\,/EL DC) NOT?TE DE MII\AS,

PORTARIA DE N" 03, DE OI DE FEVEREIRO DÊ2017.

O Presidente do Consórcio lntermunicipol poro o Desenvolvimento Ambientol
Sustentóvel do Norte de Minos - CODANORTE, Sr. JoÕo Monoel Ribeiro, no uso

de suos otribuições legois, que lhe confere o Estotuto oprovodo pelos
municípios e demois legisloções pertinenfes.

RESOLVE:

Art. lo - Nomeor nos termos do inciso XVI do ortigo óo, e ortigo 51 do Lei

8.666193, os membros que forõo porte do ComissÕo Permonente de Licitoções
deste Consórcio:

§ 1'- Ficom nomeodos como membros efetivos

PRESIDENTE: Nódio Potrício de Souzo;
SECRETÁRIA: Dilmo Fronciele Borboso Mendes;
MEMBRO: Corlo Xovier do Silvo;

§2'- Fico nomeodo como suplente do ComissÕo Permonente de LicitoçÕes:

o) Pedro Bicolho Moio;

Art. 2" - Ausente um dos membros efetivos, este serÓ outomoticomente
substituído pelo suplente.

Art. 3" - Ficom os nomeodos outorizodos oo desempenho de suos funções, no
conformidode do Lei.

Art. 4o - Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçõo, revogondo-se
todos os disposiçoes em contrÓrio.

Montes Cloros/ ., 0i de fevereiro de 2017

Joõo Mon

c()nta to(ê cod â n orre-c<)rYl- b r
www.codanorte.corn. b r

Presidente do CO N